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WYDARZENIA

Targi DREWOOD 2009 
zakończone
T

W dniu 22 marca we Wrocławiu zakończyły 

się VI Międzynarodowe Targi Drewna DRE-

WOOD 2009.

Udział w imprezie wzięły 74 firmy związane 

z branżą drzewną. Prezentowały się w szcze-

gólności firmy produkujące i dystrybuujące 

maszyny i narzędzia do obróbki drewna, 

a także tartaki, producenci schodów i parkie-

tów oraz więźby dachowej. 

Targi odwiedziło ponad 15 tys. osób. Według 

opinii wystawców pojawiło się dużo więcej 

przedstawicieli branży niż przy okazji po-

przednich edycji. Wynika to z pewnością ze 

zintensyfikowania reklamy w branżowych me-

diach oraz rozesłania przez Organizatora tar-

gów zaproszeń do potencjalnych klientów pre-

zentujących się firm. Przez trzy dni targowe 

prowadzono liczne rozmowy biznesowe, które 

stanowić będą z pewnością dobry asumpt do 

dalszych działań handlowych. 

Odbyły się dwa seminaria branżowe. W pią-

tek, 20. marca, prelekcję dotyczącą Certyfi-

kacji wyrobów drzewnych poprowadził 

przedstawiciel Instytutu Technologii Drewna. 

Natomiast w sobotniej dyskusji o kryzysie 

gospodarczym i drogach wyjścia z impasu na 

rynku drzewnym udział wzięli przedstawicie-

le Polsko-Ukraińskiej Izby Gospodarczej. 

W sobotę rozdano także nagrody targowe 

Grand Prix oraz wyróżniania w kategorii- 

produkt targów oraz najciekawsze stoisko. 

Komisja konkursowa, składająca się z przed-

stawicieli stowarzyszeń i mediów branżo-

wych, zadecydowała o przyznaniu następują-

cych nagród :

- wyróżnienie w kategorii produkt targów 

otrzymała firma Teknamotor za rębak do 

odpadów tartacznych (najbardziej wydaj-

ny i bezawaryjny rębak polskiego produ-

centa);

- wyróżnienie w kategorii najciekawsze sto-

isko przyznano firmie Wiązary Burkieto-

wicz – za efektowny wystrój i interaktyw-

ny charakter stoiska;

- Grand Prix targów DREWOOD w katego-

rii produkt otrzymała firma ARDI za deski 

ARDI

Budexpo

Cehpol

Timbermil

Remmers

Elektroserwis

Tartak Stefan

podłogowe z niespotykanych i rzadkich 

gatunków drzew;

- Grand Prix targów DREWOOD najcie-

kawsze stoisko otrzymuje firma Magbos / 

Gebruder Noak, gdyż właśnie to stoisko 

stanowiło, zdaniem komisji, kwintesencję 

charakteru wrocławskich targów.

W opinii organizatora oraz samych wystaw-

ców tegoroczne targi były bardzo udane. 

Mamy nadzieję, że fakt ten świadczy niezbicie 

o tym, iż branża drzewna, mimo iż została do-

tknięta ogólnoświatowym impasem, jest w sta-

nie ten kryzys pokonać. Już dziś zapraszamy 

do wzięcia udziału w kolejnej edycji imprezy, 

wiosną 2010 roku.  �


